peremptorium et alios oes consequentes eius causa ter
 eos semper peremptorios bona infirmitate, pro maiori
 misericordiam, futurum legem infra vel extra Regnum
 servito Militari, ad minuta ad quietem vel alijs q
 legum legalibus impedimentis et Distinctis non differens
 ad quietem ultra prout tenet Officij p[ro]f[ess]i Capite
 Præmissis Di[sc]i[pl]ina sibi non recipiet nullasq[ue] moras appel
 latis ac curia prosecutores faciant ac p[ro]missa via p[ro]p[ri]a
 simpliciter vel litem Commissionibus Suppressionibus, Fatis
 q[ui]bus iuris p[ro]fessionem tenet litem, Conventionibus vel alijs
 q[ui]bus iuris iudicij et defensionis non subterfugietur
 sua p[ro]f[ess]ione ad p[ro]missa mediantes.

**Michalenski Assionat
 Tutores**

Comparens p[ro] coram Off[ic]io p[ro]f[ess]i Capite
 Capitane Præmissis quosdam Joannes Michalensky
 de Michalenske et quosdam Stanislai Michalensky
 de Michalenske filij sanus mente et corpore p[ro]p[ri]o
 et iure p[ro]f[ess]i iuris, Jurisdictionis sui p[ro]p[ri]i
 et competens R[ati]o p[ro]f[ess]i aut Jurisdictionis Capite
 Capitane Præmissis quoad actum hunc attinet forum
 p[ro]f[ess]i ac bonis sibi p[ro]f[ess]i totaliter et plenarie
 iurisdictionis et subiectis palam libere publicare ac
 per expressum est Quia ipse sentiens se esse mor
 talem p[ro]f[ess]i q[ui] ne corpus suum post mortem in
 debita sepultura mandetur bonis suis p[ro]f[ess]i cum
 post mortem suam deventurum tam mobilium quo
 immobilium summarumq[ue] p[ro]f[ess]i quosdam p[ro]f[ess]i
 Veneticam Terram Sanorum et Joannem Boguskie

fratres germanos forovinos suos in Tutores Cu
 ratores Administratores Titulos post decessum suum
 de hoc litem ad decessum eiusdem anni et non ultra
 eligit, ordinat, constituit, et solus instruit Dans et
 concedens eisdem litem plenariam facultatem et au
 ritudinem potestatis bonis p[ro]f[ess]i sui ad tempus superius
 p[ro]f[ess]i utiet hoc litem sine d[omi]nio et iactura p[ro]f[ess]i
 laborum honorum suorum quod bona post expirationem
 tempus tutore in p[ro]f[ess]i p[ro]f[ess]i p[ro]f[ess]i deul
 in debent p[ro]f[ess]i sua p[ro]f[ess]i mediantes.

**Actum in Castro Præmi
 sliensi Feria Quinta po
 st Dominicam Exaudi**

1621
 27/5

proxima Anno Domini Mille
 simo Sexcentesimo vigesimo
 Primo. Coram quosdam Naktia a Joannem de
 cinski Rocillator Ferrud Myslagrodens[is] Bicerap
 neo Tum et Alberto Alexandro de P[ro]f[ess]ione p[ro]f[ess]i
 wicendy Notario Capite Præmissis
 Officio & Actis.

**Mickiska Roznoskie
 mu Debet fl 1000.**

Comparens p[ro] coram Off[ic]io p[ro]f[ess]i Capite
 Capitane Præmissis quosdam Zep[ro] de Sancto